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Verslag over de verrigtingen aangaande het armbestuur over 1872. 

[25. 42.] 

TABEL 296. 

BANKEN VAN LEENING-, die zijn verpacht of ten gevolge van eene of andere ver

gunning door particulieren voor eigen rekening worden gehouden. Uitgaven en ont

vangsten der boekhouders. 

Bijblad van de Nederlandsche Staats-courant. — 1874—1875. 
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PROVINCIËN. 
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Grave, Geertruidenberg, 
Steenbergen en Oss . . 

Nijmegen, Zutphon, Zalt-
bommel, Harderwijk, Wa-
geningen, Culonborg, 
Doesburg, Elburg, Doe-
tinchem (stad), Groenlo 
en Ede 

Oudbeijerland . Leerdam, 
Maassluis, Sommelsdijk, 
Vlaardingen en Woerden. 

Edam , Helder, Hilversum, 
Naarden en Uithoorn. . 

Maargsen 

Franeker, Sneek, Harlin-
gen , Schoterland (Hee
renveen) en Smallinger-
land (Dragten) . . . . 

Steenwijk en Ootmarssum. 
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Assen, Coevorden en Meppel 
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Gld. 
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22 683,00 

6S8 785,28 

723 667,37 
714 476,60 
722 382,24 
794 637,34 
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47,15 

56,35 
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7,00 

179,75 

56,85 

40,10 

49,47» 

19,60 

798,93 

973,82 

1 009,145 

1 055,72 

1 038,70 

1 018,29 

986,89 

899,09' 

1119,35» 

1 189,88 

1404,93» 

Gld. 

14.68 

853,95' 

22,05 

149,92 

11 

15,50 
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92,46' 

10,00 

719,37 

891,68' 

939,88" 

994,66* 

879,715 

890,38 

512,14 

1 353,99 

1414,73 ' 

1 461,60 

1586,11 ■ 
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DIENSTJAAR 1872. 

ANDERE BANKHOUDERS, VOOR ZOO VERRE DIE ONMIDDELLIJK TOT DE BELEENING BETREKKING HEBBEN. 

O S T V \ \ O * T E ar. 

t o E a 
CS 

> 
ö cc - * > ja 
CA 
CU * 
6 0 6 0 

Sa o H 

Ver

schillende 

uitgaven. 

T O T A A L . 

Terug 

ontvangen 

gelden 

voor geloste 

panden. 

Interesten 
van 

panden welke 
zijn gelost 

ot verkocht, 
of 

waarvan de 
beleening 

is vernieuwd. 

Opbrengst 
van 

de verkochte 
panden, 

na aftrek der 
verschuldigde 

interesten 
voor 

die panden. 

Onafgehaald 

overschot 

van 

de opbrengst 

van 

verkochte 

panden. 

Opgelden 

door 

de koopers 

betaald voor 

gekochte 

panden. 

ca 
CS 

g 
CC 

j5 
'M 

CD . 
60 60 
a a 
g'3 
§ £ 
> 

i 
60 1 
> 
■ 
O 
O 

i ■ 

CO CB 
u « 
CO <° 

> 

T O T A A L . 

Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. Gld. 

» o 42 982,04 41 284,45 2 377,17 2 247,40 18,22 88,37 ' ii 11 46 015,61» 

7,44 
1') 

1 055,015 283 896,62 266 531,76 13 687,05 5 180,09' 357,45 5 182,16- » 1! 285 938,52» 

11 42,93 97 330,81 93 760,41 4 432,26 3 100,97 13,35 103,23 » » 101 410,22 

» » 82 179,52 72 769,55 5 510,04 2 598,20 23,00 85,91 ii n 80 986,70 

» n » ■ » n n n ii II II 

» » 6 402,50 7 153,00 448,25 215,70 ii 6,47 ii II 7 823,42 

11 » 95 285,00 96 376,55 5 628,47 2 562,77 202,15» 13,57' » ii 104 783,52 

■ ii 23 353,03 19 955,65 707,93 432,94 ii » n ii 21 096,52 

» » 10 069,50 9 624,40 693,25 367,07 ii 22,11» n » 10 706,83* 
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» n 22 712,60 22 621,00 1 396,88 481,98 » 28,45 » II 24 528,31 

7,44 1097,94* 693 291,72 659 594,77 37 080,05' 17 868,76 688,50 553,21 ■ ii 715 785,29» 

» 1 265,15» 728 707,16 671 070,69 40 281,50* 20 775.30 770,16* 685,07» il ii 733 582,73 = 

» 1 293,836 719 822,29» 665 493,73 40 131,27* 20 596,27 * 538,26 725,28* il ii 727 487,82» 

■ 1 277,31 727 633,85 5 674 041,62 41708,48* 22 830,57 * 583,34 781,83* » 69,79 740 015,64» 

W 1351,72» 799 739,56 710 157,05 43 604,78' 25 167,05' 509,52 888,99 il ii 810 326,50 

II » 842 088,67 763 713,68 42 958,41 23 344,10' 465,28 823,15' n ii 831 304,63 

2,57 n 854 363,01 "| 770 231,43 42 975,99* 22 695,03', 558,94 807,05 il ii 837 268,45 

» ■ 843 439,82 5 778 944,53 44 605.24 22 224,01 608,45 * 762,21 il II 847 144,44» 

M » 854 419,84 793 602,95 45 021.68 22 527,37' 610,30» 788,02» il ii 862 550,33* 

■ 61,13 836 636,98 770 107,05 44 289,15* 26 790,67* 499,49 910,97* il ii 842 597,34» 

■ 1) 948 092,225 876 982,47' 49 593,94* 32 599,67 * 532,48 1 267,24 il II 960 975,81» 



l88 [9S. 42.] 
Verslag over de verrigtingen aangaande het armbestuur over 1872. 

AANMERKINGEN. 

(1) Hieronder zijn begrepen voor Doesburg, renten voor opgenomen kapitalen, en voor Zutpben, huur van 
localen enz. 

(2) Nadoelig slot bij de bank te Vlaardingen. 


